СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 ноября 2017 года №21

О списании технической документации

(незавершенное строительство)

на финансовый результат

текущего финансового года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности муниципального образования г. Фатеж, утверждённым решением Собрания депутатов города
Фатежа от 29 декабря 2011 года № 232, Положением о порядке списания имущества, находящегося в муниципальной
собственности муниципального образования «город Фатеж», утверждённым решением Собрания депутатов города Фатежа от 05
апреля 2011 года № 153, Уставом муниципального образования г. Фатеж, Собрание депутатов города Фатежа решило:

1. Отнести на финансовый результат текущего финансового года суммы произведенных ранее капитальных вложений в результате
которых не созданы объекты незавершенного строительства и не планируется их дальнейшее возведение (начало строительства):

1.1 Затраты (переданные комитетом строительства и архитектуры Курской области), понесённые при оплате проектно-
изыскательских работ по объекту «Наружные сети водоснабжения, газоснабжения и благоустройство к четырехквартирным жилым
домам для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в г. Фатеже Курской области» в сумме 83500 рублей;

1.2. Затраты (переданные комитетом строительства и архитектуры Курской области), понесенные при оплате государственной
экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий по объекту «Наружные сети водоснабжения,
газоснабжения и благоустройство к четырехквартирным жилым домам для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, в г. Фатеже Курской области» в сумме 11270 рублей;

1.3 Затраты (переданные комитетом строительства и архитектуры Курской области), понесённые при оплате проектно-
изыскательских работ по объекту «Благоустройство по ул. 50 лет Победы г. Фатеж Курской области (к жилым домам для детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей)» в сумме 38250 рублей.

2. Техническую документацию отнести на чрезвычайные расходы по операциям с активами в сумме 133020 рублей.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель

Собрания депутатов города Фатежа О.А. Юркина

Глава

муниципального образования г. Фатеж Е.В. Лобов